
UCHWAŁA NR III.14.2024 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Masłowice krótkoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art. 90, art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2024 roku pożyczkę ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi w wysokości 13 569,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy pięćset 
sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej dla 
budynku użyteczności publicznej – GOPS i USC w Masłowicach”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi do końca 2024 roku w ratach określonych w umowie pożyczki. 

2. Zobowiązania z tytułu pożyczki zostaną pokryte z dochodów własnych Gminy lub nadwyżki budżetowej 
z lat ubiegłych. 

§ 3. Szczegółowe warunki zaciągniętego zobowiązania będą ustalone w umowie zawartej między Gminą 
Masłowice a Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. 

§ 4. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłowice, którego upoważnia się do dokonania 
wszelkich czynności związanych z uzyskaniem pożyczki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E605828-2D0C-40FC-834E-33691DDE7BD1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.14.2024 RADY GMINY MASŁOWICE z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-28T09:36:00+0200




